
SCANSIONA IL QR CODE, E GUARDA
L’OFFERTA COMPLETA

  
      

	 OFFERTE VALIDE DAL 5	 MARZO
	 AL 4	 APRILE

I prezzi e le im
m

agini possono subire variazioni. G
li sconti sono soggetti all’adesione del punto vendita. Le off

erte sono valide fino ad esaurim
ento scorte.

Le promozioni di marzo

3,27€
3,85 € | 16,35 €/kg
SEITAN
Biolab - 200g 

sconto

15% 

4,21€
4,95 € | 46,78 €/kg
FERMENTINO STAGIONATO 
CON ERBE E FIORI
Ferme’ - 90g 

sconto

15% 

7,65€
9,00 € | 76,50 €/kg
SALMONE SELVAGGIO 
D’ALASKA AFFUMICATO 
SOCKEYE
Salmon & co - 100g 

sconto

15% 

2,72€
3,20 € | 6,80 €/kg
YOFU AI FRUTTI ROSSI
Provamel - 400g 

sconto

15% 

2,79€
3,28 € | 5,58 €/kg
YOGURT MAGRO NATURALE
Cascina bianca - 500g 

sconto

15% 

7,48€
9,35 € | 14,96 €/L
BIOTTA MIRTILLI NERI
Biotta - 500ml 

sconto

20% 

2,13€
2,50 € | 2,13 €/L
RICE NATURAL PREMIUM
Isola bio - 1 L 

sconto

15% 

3,10€
3,65 € | 3,10 €/L
BEVANDA LATTE DI COCCO 
E ACQUA DI COCCO 
SUPREME
Isola bio - 1 L 

sconto

15% 

2,89€
3,40 € | 5,78 €/kg
SOYA DESSERT
CIOCCOLATO
Provamel - 4x125g 

sconto

15% 

6,48€
7,20 € | 64,80 €/kg
CICORIA E TARASSACO 
SOLUBILE
Caffè salomoni - 100g 

sconto

10% 

10,16€
11,95 € | 28,22 €/kg
RISVEGLIO DI BUDDHA AÇAI 
BANANA E FRAGOLA
Iswari - 360g 

sconto

15% 

2,30€
2,70 € | 27,38 €/kg
DADO VEGETALE
Rapunzel - 84g 

sconto

15% 

3,61€
4,25 € | 4,81 €/L
OLIO DI SEMI DI GIRASOLE
Fior di Loto - 750ml 

2,89€
3,40 € | 17,00 €/kg
SALSA TONNATA
Gautschi - 170g 

sconto

15% 

2,55€
3,00 € | 10,20 €/kg
BISCOTTI DI FARRO 
INTEGRALE
Buongiornobio - 250g 

sconto

15% 

3,57€
4,20 € | 20,40 €/kg
COOKIES AL CACAO CON 
PEPITE DI CIOCCOLATO
Le moulin du pivert - 175g 

sconto

15% 

4,00€
4,70 € | 26,67 €/kg
TARTINE TOSTATE 
ALLA QUINOA
Pain des fleurs - 150g 

sconto

15% 

1,83€
2,15 € | 7,63 €/kg
PIADINA CON 
FARINA TIPO 2
Baule Volante - 240g 

sconto

15% 

sconto

15%

3,38€
3,98 € | 99,41 €/kg
CHLORELLA MENTA
Yogi tea - 34g 

sconto

15% 

4,17€
4,90 € | 16,68 €/kg
TAHIN - CREMA DI SESAMO
Rapunzel - 250g 

sconto

15% 

2,98€
3,50 € | 11,92 €/kg
PENNE DI PISELLI
Fior di Loto - 250g 

sconto

15% 

1,66€
1,95 € | 23,71 €/kg
GELÉE MORBIDE 
ARANCIA E LIMONE
Baule Volante - 70g 

sconto

15% 

3,70€
4,35 € | 14,80 €/L
BALSAMO PER CAPELLI
Ecosì - 250ml 

sconto

15% 

6,21€
7,30 € | 124,20 €/L
DEODORANTE ROLL-ON 
BASIS SENSITIV NATURAL 
&SENSITIVE
Lavera - 50ml 

sconto

15% 

7,57€
8,90 € | 63,08 €/kg
GEMMA - ANTIODORANTE 
MINERALE MASCHILE 
IN STICK
Victor philippe - 120g 

sconto

15% 

29,45€
34,65 € | 117,80 €/kg
MIELE DI MANUKA 
MGO250+
Manuka health - 250g 

sconto

15% 

19,13€
22,50 € | 19,13 €/L
SUCCO DI ALOE VERA
Victor philippe - 1 L 

sconto

15% 


